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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
10.3.2018. - 12:30 Rezultati Prelim
BH REKORDI 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 121:09.11 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 18.10.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 141:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 16 56.37 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015.
BH REKORDI - MLAĐE KATEGORIJE - 18 54.74 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Sofia (BUL) 6.5.2017.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 1:01.34 535
2. BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna, SA 1:01.90 521
3. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 1:02.47 507
4. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 1:02.52 506
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:02.60 504
6. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:02.72 501
7. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:03.93 473
8. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 1:04.03 471
9. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:04.12 469

10. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:04.79 454
11. SUBAŠIĆ, Almir 00 Jedinstvo, TU 1:04.86 453
12. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:04.87 452
13. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 1:05.08 448
14. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 1:05.39 442
15. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:05.73 435
16. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.08 409
17. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 1:07.34 404
18. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:08.09 391
19. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:08.35 387
20. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 1:08.75 380
21. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:09.13 374
22. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 1:10.61 351
23. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.02 345
24. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.06 344
25. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:11.64 336
26. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:11.77 334
27. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:12.16 329
28. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:13.25 314
29. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 1:14.32 301
30. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:14.51 298
31. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 1:14.94 293
32. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 1:16.10 280
33. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:16.29 278
34. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.76 273
35. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 1:17.74 263
36. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:19.31 247
37. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:22.91 216
38. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:25.16 200
39. PUCE, Ante 06 Zrinjski - Mostar 1:26.59 190
40. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 1:26.73 189
41. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 1:29.28 173
42. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:31.64 160
43. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:33.47 151
44. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:37.52 133
45. JASAR, Benjamin 07 Sport Active 1:38.28 130
46. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:39.09 127
47. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:39.20 126
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

48. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:40.53 121
49. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.04 116
50. MEMIĆ, Eman 06 Sharks, SA 1:42.34 115
51. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:52.50 86

DSQ DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 1:10.71
DSQ ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:15.45
DSQ DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 1:21.04
DSQ GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:47.67

Juniori

1. VOLJEVICA, Amer 00 GKVS Sarajevo, SA 1:01.34 535
2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 1:02.47 507
3. LASIĆ, Luka 01 Sport Time, SA 1:02.52 506
4. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:02.60 504
5. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:04.12 469
6. SUBAŠIĆ, Almir 00 Jedinstvo, TU 1:04.86 453
7. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:04.87 452
8. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:11.77 334
9. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 1:14.94 293

DSQ DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 1:21.04

Kadeti

1. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 1:02.72 501
2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 1:03.93 473
3. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 1:04.03 471
4. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 1:04.79 454
5. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 1:05.39 442
6. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:07.08 409
7. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 1:07.34 404
8. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:08.09 391
9. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:09.13 374

10. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 1:10.61 351
11. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.02 345
12. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:11.64 336
13. STUPAC, Ahmet 02 Orka, MO 1:14.32 301
14. ĐULIĆ, Rijad 02 Sport Time, SA 1:17.74 263

DSQ DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 1:10.71

Dječaci do 14 godina

1. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:05.73 435
2. DREŽNJAK, Josip 04 Orka, MO 1:08.35 387
3. VUKOVIĆ , Mihajlo 04 Olymp, BL 1:08.75 380
4. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 1:12.16 329
5. REPEŠA, Farik 04 Orka, MO 1:13.25 314
6. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:14.51 298
7. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:16.29 278
8. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:16.76 273
9. VARAGA, Vuk 04 Leotar, TB 1:29.28 173

DSQ ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:15.45
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ZIMSKO PRVENSTVO BIH
SARAJEVO, 9. - 11.3.2018

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:11.06 344
2. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:19.31 247
3. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:22.91 216
4. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:25.16 200
5. PUCE, Ante 06 Zrinjski - Mostar 1:26.59 190
6. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski - Mostar 1:26.73 189
7. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 1:31.64 160
8. RAMIĆ, Timam 06 Velež, MO 1:33.47 151
9. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 1:37.52 133

10. JASAR, Benjamin 07 Sport Active 1:38.28 130
11. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:39.09 127
12. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:39.20 126
13. GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:40.53 121
14. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.04 116
15. MEMIĆ, Eman 06 Sharks, SA 1:42.34 115
16. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 1:52.50 86

DSQ GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 1:47.67


